
Detail produktu

Spontex 3 antifungi antibakteriální houbová utěrka, 21 × 18
cm, 3 ks
Výjimečně pevné a savé antibakteriální houbové utěrky proti nežádoucím bakteriím a nepříjemnému zápachu. Jsou vhodné pro
čištění všech povrchů. Antibakteriální houbová utěrka Spontex, vyjímečně silná a savá, ošetřena proti nežádoucímu vzniku
bakterií a nepříjemných zápachů, absorbuje až 16-násobek své hmotnosti, před a po použití důkladně propláchněte vodou,
rozměr kusu 21 × 18 cm, balení obasahuje 3 kusy.

Vlastnosti Spontex antibakteriální houbová utěrka:
• Absorbuje až 16-násobek své hmotnosti,
• před a po použití důkladně propláchněte vodou,
• rozměr kusu 21 × 18 cm,
• balení obasahuje 3 kusy.

EAN: 9001378424499
Obj. číslo: 588602
Výrobce: Mapa Spontex
Značka: Spontex
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/spontex-3-antibak-antibakterialni-houbova-uterka-21-18-cm-3-ks

https://www.bal.cz/spontex-3-antibak-antibakterialni-houbova-uterka-21-18-cm-3-ks

